关屯乡关于招聘专职乡村振兴专干的公告
根据工作需要，关屯乡人民政府决定面向社会公开招聘乡村振兴专干，现将具体招聘事项公告如下：
一、招聘原则专干
1.坚持公平、公开、公正，竞争、择优。
2.坚持机试、面试相结合，及试用考察方式进行。
二、招聘计划
拟公开招聘村级乡村振兴专干1名。
三、招聘条件
(1)拥护党的路线方针政策;品行良好，遵纪守法，无违法违纪记录;具有一定的组织协调能力，吃苦耐劳，热爱乡村振兴工作，身体健康，具有履职的身体条件;
(2)年龄在40周岁以下(1985年3月之后出生)，大专以上学历的可放宽到45周岁以下;
(3)高中(中专、中职)及以上文化程度，熟悉电脑操作;
(4)服从分配，原则上在各村使用。
下列人员不得报考：
1.经相关部门认定具有考试违纪行为且在停考期内的人员;
2.曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员、受到党纪政纪处分期限未满或者正在接受纪律审查的人员、处于刑事处罚期间或者正在接受司法调查尚未做出结论的人员;
3.根据有关规定不得参加报考的其他情形人员;
4.不符合招聘岗位条件要求的人员。
四、招聘程序及时间
此次公开招聘分为报名初审、机试、面试、考察公示、聘用五个步骤进行。
(一)报名
凡符合招聘条件的人员，持本人身份证、户口本、毕业证(学位证)等材料原件和复印件，及近期一寸免冠彩色照片2张及《报名表》，于2025年2月27日—3月4日到关屯乡人民政府振兴办（乡政府二楼西侧）报名。考试时间、地点另行通知。
（2） 资格审查
乡党委组织纪检、组织、公安、信访、教育等部门对报名者资格进行审核，对报名人员进行资格初审。报考人在报考时提供虚假材料的，伪造、变造有关证件、材料、信息骗取考试资格，一经查实，立即取消参加考试资格。
    （三）招考内容
(1)上机考试。考试内容包括打字和电子表格操作。
(2)面试。主要考察应试人员的逻辑思维与综合分析能力、计划与组织协调能力以及语言表达能力等。
(3)成绩合成。上机考试成绩和面试成绩按1:1比例合成考试成绩。合成成绩从高分到低分排序，如合成成绩分数相同的，则以上机考试成绩分数排序。
（四）考察:关屯乡对拟招聘人选进行考察，具体方式及时间由关屯乡确定。
    （五）聘后管理:村级乡村振兴专干实行合同制管理，与关屯乡签订劳动合同，合同期三年，到村从事乡村振兴工作。参照村“两委”干部日常管理。
（六）其他事项
1、应聘人员须对提交材料的真实性负责。
2、应聘人员要严格遵守招聘纪律，不得弄虚作假，违者取消应聘资格，已录用的解除劳动关系。
3、报名联系人：杨博      电话：15240093030
4、未尽事宜，由关屯乡负责解释。

关屯乡人民政府
[bookmark: _GoBack] 2025年2月27日